CE1Q4393pl
2016-11-10
Building Technologies
 OEM
 ACVATIXTM
 Regulator różnicy ciśnienia
z ograniczeniem przepływu
PN25

  [cale] [m3/h] [kPa] [kPa]
VSG519K15-2.5
15 G 1
2,5
15…60
2
vs
100
nastawa,w
k
V
100p
+
1
VSG519K15-5 5 1,12
VSG519K20-8 20 G 1¼ 8 1,15
VSG519K25-10 25 G 1½  10 1,1
VSG519K32-15 32 G 2 15
25…70
1
VSG519K40-21 40 G 2¼ 21 1,05
VSG519K50-28.5 50 G 2 ¾  28,5 1,25
Typ DN G kvs pw pmin Współczynnik k
  [cale] [m3/h] [kPa] [kPa]
VSG519L15-2.5
15 G 1
2,5
30…210
2
vs
100
nastawa,w
k
V
100p
+
1
VSG519L15-5 5 1,12
VSG519L20-8 20 G 1¼ 8 1,15
VSG519L25-10 25 G 1½  10 1,1
VSG519L32-15 32 G 2 15
40…220
1
VSG519L40-21 40 G 2¼ 21 1,05
VSG519L50-28.5 50 G 2 ¾  28,5 1,25
DN Średnica nominalna
kvs Nominalne natężenie przepływu zimnej wody (5...30 °C) przez całkowicie otwarty regulator
(H100) przy spadku ciśnienia 100 kPa (1 bar).
pw Różnica ciśnienia zadana regulowana, wartość nastawiana w VHS519K.., VHS519L..